
Bc.Tpreza Haplová
&.b connaissance de l'angtais pour l'acquisition du frangais comm€ la deiuriffiÚB

ňgue étrangěre

Hodnotila: PhDr. Helena Horová' Ph.D.

l. cÍL PRÁCE (uvedte, do jaké míry byl splněn): Cílem předkládané diplomové práce je vymezit možnosti vyúití
znalosti anglickéhojazyka pro učení se francouzskémujazyku. Cíl práce byl splněnjen částeěně.

2. 6BSAH9VÉ ZPRACOvÁNÍ (naroonost, tvůrčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost
příloh apod.): obsahově člení autorka diplomovou práci do několika hlavních kapitol. V úvodu představuje zák|adní
pojmový aparát, dá|e dokumenty EU a ČR postihující oblastjazykovéhovzdě|ávání azmapování situace na ěeských
školách. Druhá část práce se již zabývá problematikou výuky francouzského jazykajako druhého osvojovaného
ciziho jazyka po angličtině. Práce neobsahuje závěr, anj' přílohový materiál. Také obě resumé by zasluhovala
pečlivěj ší zpracov áni.

3. F9RMÁLNÍ Úpneve Qazykový projev, správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava, přehlednost
členění kapitol' kvalita tabulek' grafii a příloh apod.): Diplomová práce neobsahuje předepsaný rozsah 60 stran. Po
stránce formální obsahuje četná pochybení. Je psána ve francouzštině, text by však potřeboval pečlivější jazykovou

korekturu.

4. STRUČN.f KoMENTÁŘ HODNOTITELE (celkový dojem z diplomové práce, silné a slabé stránky, originalita
myšlenek apod.): Diplomová práce nesplňuje požadavky na ni kladené, a to jak z hlediska obsahového, tak
formálního.

5. IT^ZKY A PzuPoMÍNKY DoPoRUČENÉ x sLtŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ pnr osHaJoBĚ (edna až tři):

Při obhajobě navrhuji reagovat na připomínky uvedené v tomto protokolu.

6. NAVRHOVANA ZNAMKA
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl): nevyhově|a

Datum: 13.5 .2013

Podpis /Ltol frrrr,q


